
 
 

Processledare 
Trivs du med utveckling och förändringsarbete? Är du den vi söker som ska strukturera, 
bygga upp och utveckla vår nya insats SamSteg? 

SamSteg är en ny långsiktig insats som ska startas upp i höst och som finansieras av Sunnerbo 
samordningsförbund.  

Sunnerbo Samordningsförbund ägs av parterna Ljungby-, Markaryd- och Älmhults kommun 
tillsammans med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Region Kronoberg. Arbetet i 
samordningsförbundet regleras av lagen om finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet 
(2003:1210). 

Målgruppen för insatsen är invånare i förbundets tre kommuner, som är aktuella hos minst två av 
förbundets parter. Personerna skall stå långt från arbetsmarknaden på grund av ohälsa, sjukdom 
och/eller är långtidsarbetslösa, vara mellan 16 och 64 år och ha ett behov av samordnade 
arbetsförberedande insatser i syfte att närma sig arbete och studier. 

Insatsen bygger på gruppverksamhet och individuella samtal utifrån flexibilitet, ett anpassat stöd 
och ett målmedvetet strukturerat arbete. Vi ska arbeta utifrån ett coachande förhållningssätt med 
fokus på deltagarna, deras personliga förutsättningar och behov. Deltagaren ska stå i centrum 
under hela processen. 

En remissgrupp bestående av en representant från varje part kommer att vara kopplad till 
insatsen. 

Arbetsuppgifter 
Vi söker nu en processledare till SamSteg för att leda utvecklingsarbetet i de tre kommunerna.  

Din huvuduppgift som processledare är att ta fram en struktur för ett långsiktigt och hållbart 
arbete kopplat till metod, statistik, utvärdering osv. 

I processledningen ingår det bla att: 

• bistå med hur gruppaktiviteterna utformas 
• stödja arbetet med samverkan/anvisningsprocessen 
• informera samverkansparter och bygga resultat och utvärderingsmetod 

I dina arbetsuppgifter ingår också administration och rapportering till berörda parter samt 
Sunnerbo Samordningsförbund. 

Du kommer att leda en arbetsgrupp på tre koordinatorer, en i vardera kommun och svarar mot en 
styrgrupp. Processledaren ansvarar över att förvalta information, utforska och ta tillvara på 
kunskap som genereras genom teamets arbete med målgruppen samt se till att den blir 
vägledande i beslut som fattas inom styrgruppen. 

Som processledare har du också en stödjande roll i utvecklings- och innovationsarbetet rörande 
insatsen hos medverkande verksamheter.  

Vi ser också att processledaren utreder vart ansvaret för SamSteg längre fram ska placeras, 
samt i vilken omfattning. 

 



 
 

 

Kvalifikationer  
Vi söker dig som arbetar hos någon av förbundets parter, dvs Arbetsförmedlingen, 
Försäkringskassan, Region Kronoberg, Markaryd-, Älmhult- eller Ljungby kommun och har 
intresse av att arbeta med människor i riskzoner och driva utvecklingsfrågor inom området. 
Du ska stimuleras av att arbeta i samverkan med andra och utifrån olika perspektiv för att 
skapa gemensamma visioner och arbetssätt.  

Vi vill att du har en högskoleutbildning som arbetsgivaren bedömer passande för 
arbetsuppgifterna. Förmåga att skapa goda relationer och ett gott bemötande ser vi som en 
förutsättning. Erfarenhet av att ha arbetat i projekt är meriterande, liksom kunskaper om 
kommunal samt statlig förvaltning och utbildnings- och arbetsmarknadsfrågor. 

Vi letar efter erfarenheter och en bakgrund som på olika sätt kan bidra med nya perspektiv 
på bemötande, gemensamt och individuellt ansvarstagande, samverkan, 
användarinvolvering och utveckling.  

Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet. 

Ett krav är att du har en anställning hos någon av förbundets parter för att kunna lånas ut till 
Sunnerbo samordningsförbund och arbeta som processledare i insatsen. 

B-körkort är också ett krav då resor i tjänsten förekommer. 

Kontaktperson 
Cecilia Storm, förbundschef Sunnerbo samordningsförbund 

Ansökan skickas till cecilia.storm@arbetsformedlingen.se senast 2023-06-04 

Varmt välkommen med din ansökan! 

Anställningens omfattning 
Anställningsform: Tidsbegränsad anställning 

Omfattning: Heltid 

Tillträde: September/Oktober 2023, enligt överenskommelse  

Tidsbegränsad till: 2024-12-31 

Arbetsgivare: Utlånad till Sunnerbo samordningsförbund 

Huvudsaklig arbetsort: Ljungby 

Ersättning: Grundlön + lönetillägg 
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